

FORMULARZ INTERPELACJI / ZAPYTANIA RADNEGO¹

URZĄD GMINY MIŁKOWICE
WPŁYNEŁO DNIA

12-03-2019

Interpelacja - dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania. Składana jest na piśmie do przewodniczącego rady gminy, który przekazuje ją niezwłocznie wójtowi.

Zapytanie - składa się w sprawach aktualnych problemów gminy, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym. Powinno zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jego przedmiotem oraz wynikające z niego pytania. Składane jest na piśmie do przewodniczącego rady gminy, który przekazuje je niezwłocznie wójtowi.

Treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest do publicznej wiadomości poprzez niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.

Miłkowie, dnia 11 marzec 2019r.

Piotr Wilk
(imię i nazwisko składającego)

RADA GMINY W MIŁKOWICACH

Wpłynęło dnia 11-03-2019

L.dz. 14

Podpis Rybak

Wójt Gminy Miłkowie
za pośrednictwem
Przewodniczącego Rady Gminy

OR-I. 0003.12. 2019

TREŚĆ INTERPELACJI/ZAPYTANIA¹ (krótkie przedstawienie stanu faktycznego oraz wynikające z niego pytania):

Zwracam się po raz kolejny w sprawie instalacji monitoringu w miejscowości Miłkowie. Prace nad jego instalacją były bardzo zaawansowane. Kilkukrotnie były prowadzone wizje lokalne nad możliwościami technicznymi „scalenia” systemu i po kilku wycenach firm prace utknęły w martwym punkcie. W dniu 21.08.2017r. otrzymałem odpowiedź od Pana Wójta (kserokopia w załączniku), iż propozycja założenia monitoringu kamerami przemysłowymi w miejscowości Miłkowie jest jak najbardziej zasadna i została rozpatrzona pozytywnie. Proszę o przyspieszenie prac nad wykonaniem zadania gdyż w ostatnim czasie nasiliły się akty wandalizmu w ww. miejscowości. Uważam, że wykonanie inwestycji poprawi znacznie bezpieczeństwo mieszkańców Gminy jak również ochronią mienie społeczeństwa jak również gminne przed dewastacją. Niewątpliwie również Wójt widzi zagrożenia w rejonie Zespołu Szkół w Miłkowicach a po rozmowach z Policją wnioski nasuwają się same. Instalacja sieci monitoringu w którego centrum znajdują się budynki szkolne w znaczący sposób wspiera gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii . Proszę o pochylenie się nad problemem i pozytywne rozpatrzenie sprawy gdyż każdemu powinno „leżeć na sercu” zaspokojenie pierwszej potrzeby jaką niewątpliwie jest bezpieczeństwo.

W. U. Rybak
podpis składającego